
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(внеочередное десятое заседание пятого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«25» октября 2024 года                                                                                № 41 

 

 О назначении в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Ловозерского района от Совета депутатов сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района 

     

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Ловозерского района, утвержденным 

решением Совета депутатов Ловозерского района от 07.10.2024 № 412, 

решением Совета депутатов Ловозерского района от 15.10.2024 № 419 «Об 

объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Ловозерского района, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района           

РЕШИЛ: 

1.Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Ловозерского района от Совета депутатов сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района следующих лиц: 

- Сидоренкову Ирину Владимировну-заместителя председателя Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района; 

- Курзенева Николая Ивановича-депутата Совета депутатов сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района. 

2.Направить настоящее решение в Совет депутатов Ловозерского района. 

 

Глава муниципального образования  

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                         ___________ Е.А.Пчелина                                                               
                 

 


